
Labradorinnoutajakerho tarjoaa 
 

Perustottelevaisuutta sunnuntaisin Munkkiniemessä Helsingissä, 

kouluttajana Anni Peltoniemi 

 

Kurssin keskeisiä asioita ovat mm.  kontaktin harjoittelu, luoksetulo ja paikallaanolo 

 

Kursseilla harjoitellaan koiran hallintaa ja kontaktia omistajan ja koiran välillä, josta on hyötyä varsinkin arjessa, 

mutta myös jatkokoulutuksessa. Kurssin keskeisiä asioita ovat mm. kontaktin harjoittelu, luoksetulo, paikallaolo 

(maassa ja istuen), seuraaminen hihnassa ja ilman, luoksepäästävyys, sekä toisten koirien ohitus tilanteet. 

  

Perustottelevaisuuskurssien kesto on kolme kertaa ja ne ovat sunnuntaisin 10-24.7.2016. 

 

Alkeiskurssi klo 19-20 

Jatkokurssi klo 20-21 

 

Koulutuksen hinta jäsenille 29,00 euroa ja ei-jäsenille 34,00 euroa. Jos et pääse koko kurssille, niin 

yksittäinen treenikerta jäsenille 12,00 euroa ja ei-jäsenille 14,00 euroa. 

 

Treenipaikka on osoitteessa Nuottapolku 10, 00330 Helsinki http://goo.gl/maps/SYX3V 

 

Kurssille on tervetulleita kaiken ikäiset, pennuilla tulee olla rokotukset kunnossa. 

Ilmoittautuminen tästä linkistä. 

https://labradori-fi.directo.fi/harrastusmuodot/peruskoulutus/ilmoittautuminen-kursseille-ja-

t/perustottelevaisuuskurssit-helsi/ 

 

Kouluttaja Anni Peltoniemi kertoo näin: ”Aloitin koira harrastuksen vilkkaan Novascoiannoutajan Topin kanssa 

perustottiksella ja myöhemmin aloimme harjoitella agilityä, sekä pk- hakua. Topi vei minut koiraharrastuksen pariin, 

jolla tiellä olen edelleen. Myöhemmin sain ensimmäisen oman koirani käyttölinjaisen labradorinnoutaja Ullan, jonka 

kanssa olen kilpaillut niin Tokossa, agilityssä, kuin haussakin. Lisäksi olen harrastanut ja kilpaillut agilityssä 

belgianpaimenkoira Viiman, sekä labradorinnoutaja Tyynen kanssa. Tällä hetkellä kotona minulla on Ullan lisäksi 1,5 

vuoden ikäinen labradorinnoutaja Usva kasvamassa harrastus kaveriksi. Koiran kouluttajana haluan tehdä asiat 

positiivisen kautta ja koen olevani kannustava niin koiraa, kuin omistajaakin kohtaan.” 

Tervetuloa! 

Lisätiedustelut labbis.agility@gmail.com 


